
 1

ACTA Nº  04/11 
 

 
ACTA DEL PLENO EXTRAORDINARIO DE LA CORPORACION MUNICIPAL, 
CELEBRADO EL DIA VEINTISÉIS DE ABRIL DE DOS MIL ONCE. 
 
       - - - o o o O O o o o - - - 
 
 En la Ciudad de Sagunto, a día veintiséis de abril de dos mil once, siendo las 9 horas y 25 
minutos, se reúnen, en el Salón Principal del Palacio Municipal de este Excmo. Ayuntamiento, bajo 
la Presidencia del Ilmo. Sr. Alcalde, D. Alfredo C. Castelló Sáez, los siguientes Concejales: 

 
Sr. Vicente Vayà Pla 
Sra. Concepción Peláez Ibáñez 
Sra. Davinia Bono Pozuelo 
Sr. Sergio Ramón Muniesa Franco 
Sr. Juan Serrano Moreno 
Sra. A. Leonor Murciano Rodríguez 
Sra. Mª Teresa Peris Azpilicueta 
Sr. José Luis Martí González 
Sra. Mª Pilar Fernández Chirivella 
Sr. Manuel González Sánchez 
Sr. Sergio Cano Salinas 
Sr. José Ángel Olmos García 
Sr. José Luis Chover Lara  
Sra. Nuria Hernández Pérez 
Sra. Aurora Campayo Duarte 
Sr. Miguel Chover Lara 
Sr. Josep Francesc Fernández Carrasco 
Sra. Mª Teresa García Muñoz 
Sr. Fernando López-Egea López 
Sr. Miguel García Benitez 
NO ASISTEN: 
Sra. Lidia Sánchez Valls 
Sr. Sergio Paz Compañ 
Sra. Gloria I. Calero Albal 
Sr. Francisco Aguilar Gil 
 

 Asistidos del Secretario General, D. Alberto J. Arnau Esteller y del Interventor, D. Sergio 
Pascual Miralles, al objeto de celebrar sesión extraordinaria del Pleno de la Corporación, en primera 
convocatoria. Haciéndose constar que la Sra. Fernández Chirivella se incorpora a la sesión a las 9 
horas y 30 minutos y el Sr. González a las 9 horas y 33 minutos. 
  

Abierto el acto por la Presidencia, habiendo sido todos convocados en legal forma y 
existiendo quórum suficiente, se examinan los asuntos que a continuación de relacionan y que han 
estado a disposición de las personas convocadas a este Pleno desde la fecha de la convocatoria. 
 
 



 2

 
ÚNICO.-  SORTEO MIEMBROS MESAS ELECTORALES, ELECCIONES 
LOCALES Y AUTONÓMICAS: 

Resultando que, convocadas Elecciones Locales por R.D. 424/2011, de 28 de marzo (BOE 
nº  75, de fecha 29.03.11) y Elecciones Autonómicas por Decreto 2/2011, de 28 de marzo (DOCV 
nº 6490, de fecha 29.03.11), para el domingo día 22 de Mayo de 2011;  de conformidad con lo 
establecido en el artículo 26 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General (LOREG), compete 
a los Ayuntamientos, bajo la supervisión de las Juntas Electorales de Zona, la formación de la mesas. 

Considerando que, en cumplimiento de lo preceptuado en el texto legal citado, los sorteos se 
deberán celebrar entre los días vigésimo quinto y vigésimo noveno posteriores a la convocatoria que 
se corresponden con los días veintitrés y veintisiete de abril del año en curso. 

Considerando que, a efectos de llevar a término el sorteo al que se viene haciendo referencia 
el Ayuntamiento dispone de la correspondiente aplicación informática ( programa GINSA ) que 
realiza este proceso de forma masiva seleccionando a los presidentes y vocales y a los 
correspondientes suplentes del primero y segundos, proceso informático que se vale de un valor 
mínimo (1) y un valor máximo ( número total de electores del censo ) y que con estos parámetros, 
junto con otro valor que se obtiene del reloj interno del ordenador donde está cargada la aplicación 
informática y mediante una operación matemática de generación de números aleatorios ( 
RANDOMIZE ) se genera un número con el que se indicará el primero de la lista a seleccionar 
(previa discriminación de aquellos que no cumplan los requisitos legalmente establecidos), y  que 
según informan los técnicos informáticos tanto externos como internos, el algoritmo mediante el cual 
se realiza el proceso anterior garantiza en todos los casos que la selección de cada candidato a 
presidente o vocal – y sus correspondientes suplentes – es absolutamente aleatoria e indiscriminada. 

Considerando que, de conformidad con lo establecido en el artículo 26.2 de la LOREG, -
modificado por L.O. 2/2011, de 28 de Enero-,  el sorteo se realizará entre la totalidad de las 
personas incluidas en la lista de electores de la Mesa correspondiente, que sepan leer y escribir y 
sean menores de 70 años –si bien a partir de los 65 podrán manifestar su renuncia-,  siendo exigible 
para la Presidencia de las mesas estar en posesión de las titulaciones requeridas en dicho  artículo.   

 Considerando que, según lo previsto en el artículo 27 de la LOREG los cargos de Presidente y 
Vocal de las mesas electorales no pueden ser desempeñados por quienes se presenten como 
candidatos.   

Considerando que realizado el sorteo y a efectos de cubrir las vacantes en presidentes y 
vocales, o de sus respectivos suplentes, que pudiera requerir la Junta electoral es preciso establecer 
un sistema en que, manteniendo el sorteo realizado, pueda darse cumplida respuesta. 
 

Sometido el asunto a votación resulta: 
Total Concejales: 25.- Concejales asistentes: 21; Concejales ausentes: 4,  Paz, Sánchez, 

Calero y Aguilar.- Votos a favor: 21, Señores/as. Alcalde, Muniesa, Vayá, Serrano, Martí, 
Murciano, Bono, Peláez, Peris, Fernández Chirivella, González, Cano, Olmos, José Luis Chover, 
Hernández, Campayo, Miguel Chover, Fernández Carrasco, García Muñoz, López-Egea y García 
Benítez;   por lo que, el Ayuntamiento Pleno, por unanimidad, ACUERDA:  

     PRIMERO.- Efectuar el sorteo público al que se refiere el artículo 26 de la Ley Orgánica del 
Régimen Electoral General, para cada una de las ochenta mesas electorales de este municipio, 
conforme al sistema informático reseñado en la parte expositiva de este acuerdo, de modo que uno 
de los miembros de la Corporación procederá a apretar una de las teclas del ordenador que se 
instalará en el salón de sesiones, operando a partir de ese momento automáticamente el sistema y 
confeccionando el listado de cada una de las mesas. 



 3

SEGUNDO: En el caso de que la Junta Electoral de Zona requiriese la sustitución de alguno 
de los presidentes o vocales, o de sus respectivos suplentes, la elección de quien deba ostentar el 
cargo que corresponda se realizará mediante el dispositivo que al efecto ofrece  la aplicación 
informática arriba citada con la que se garantiza la naturaleza aleatoria e  indiscriminada de la 
selección de entre los que reúnen los requisitos para ser presidentes y vocales. 
 
 Efectuada dicha operación, apretada la tecla del ordenador por la Concejala de este 
Ayuntamiento, Dª A. Leonor Murciano Rodríguez, el resultado es el siguiente: 
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 1 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALMARCHA SANCHEZ JAVIER  D.N.I 44794582N 
 ELECTOR Nº   46128480000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ALMARCHA GARCIA ANA   D.N.I 33412662X
  ELECTOR Nº    46185860000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  CARRERA DARDER M SONIA  D.N.I  33404892Z 
 ELECTOR Nº    46108580000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA MUÑOZ JOSE MANUEL  D.N.I 44803154M 
 ELECTOR Nº   46190310000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  AGUSTIN  AUCEJO GEMA     D.N.I 45795494X 
 ELECTOR Nº   46197500000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GANDIA  GARCES   MANUEL FRANCIS   D.N.I 19100479Z 
 ELECTOR Nº   46054060000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CARMONA HUERTA M TERESA  D.N.I  19081241G 
 ELECTOR Nº   46054050000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  HERNANDEZ CANO  MANUEL   D.N.I   44790331Q  
 ELECTOR Nº   46159160000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALONSO  VILA ANA CARMEN   D.N.I  19074807X 
 ELECTOR Nº   46000280000   
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 1 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  NAVARRO MARTINEZ M CARMEN  D.N.I 19099694B 
 ELECTOR Nº   46055870000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ROQUETA GRACIA ISABEL  D.N.I 19088194B 
 ELECTOR Nº    46054530000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  LACALLE AREVALO  JUAN ANTONIO  D.N.I  33413486Y 
 ELECTOR Nº    46159110000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SANCHIS CORTES  JUAN ANTONIO   D.N.I 44794631S
  ELECTOR Nº   46129290000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MONZO   GOMEZ M JULIA     D.N.I 33401727T 
 ELECTOR Nº   46113510000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ  BLASCO  ANA    D.N.I 19100739K 
 ELECTOR Nº   46130700000   
  



 4

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PERUGA ANDRES  ENRIQUE  D.N.I  19094522Z 
 ELECTOR Nº   46054110000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ ALMENAR AMPARO    D.N.I   19091583L 
 ELECTOR Nº   46054170000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PUGA ALMENAR MARINA   D.N.I  45910782E 
 ELECTOR Nº   46232600000   
 



 5

DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 2 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  FORTUÑO LEON JOSE MIGUEL  D.N.I 33411319R 
 ELECTOR Nº   46152500000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CALVO VIDAL ROSA MARIA  D.N.I 44801153M 
 ELECTOR Nº    46187350000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BERNUES  BAÑERES  IGNACIO   D.N.I  45796127E 
 ELECTOR Nº    46212670000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  JUAREZ SORIANO  ALBERTO   D.N.I 45798078H 
 ELECTOR Nº   46215930000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CARRIO   ALEPUZ BERNAT     D.N.I 44804879M 
 ELECTOR Nº   46200440000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ  HIGUERAS  FRANCISCA   D.N.I 19078554P 
 ELECTOR Nº   46054170000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ANDUJAR GAVILAN FRANCISCA  D.N.I  26182474X 
 ELECTOR Nº   46159530000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BOLOS NAVARRO M PURIFICACION D.N.I   33406770Y 
 ELECTOR Nº   46147720000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  IBAÑEZ MUÑOZ M AMPARO   D.N.I  19095474T 
 ELECTOR Nº   46054350000   
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 2 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ GIL ANTONIA MARIA  D.N.I 44796491N 
 ELECTOR Nº   46138820000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SOLAZ PAÑEGO MARIA   D.N.I 33404917Q  
 ELECTOR Nº    46181060000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  NAVARRO  MARCO TERESA  D.N.I  19101461F 
 ELECTOR Nº    46054370000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PERIS GONZALEZ M VICENTA  D.N.I 44800881D 
 ELECTOR Nº   46187360000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LLUCH  MURCIANO PABLO FRANCISC    D.N.I 45799718W 
 ELECTOR Nº   46212670000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MONREAL  MUÑOZ  AMPARO    D.N.I 19090381J 
 ELECTOR Nº   46054370000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MOLES  MIRO PASCUAL DAVID  D.N.I  18878253Z 
 ELECTOR Nº   12013670000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ MECHO IÑAKI    D.N.I   73502240J 
 ELECTOR Nº   46029320000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ SORIA ANTONIO   D.N.I  19090601A 
 ELECTOR Nº   46112980000   
 

  



 6

DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 3 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CASTELLO  DOLADER VICTOR MANUEL D.N.I 45795005G 
 ELECTOR Nº   46189290000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ESTEBAN HERRAIZ VICENTE  D.N.I 19089909R 
 ELECTOR Nº    46054560000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  JIMENEZ DOMINGUEZ JUAN PEDRO D.N.I  05252756Q  
 ELECTOR Nº    28343900000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIMENO CARRASCO JUAN MANUEL D.N.I 19089402T 
 ELECTOR Nº   46110880000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GANDIA  FRAGA FRANCISCA     D.N.I 33401361W 
 ELECTOR Nº   46054490000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BRU  PEÑA  MIQUEL    D.N.I 44803701T 
 ELECTOR Nº   46190300000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CALVO MARTINEZ FRANCISCO  D.N.I  19091479F 
 ELECTOR Nº   46054230000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CARRION MARTINEZ VICENT  D.N.I   44792834N 
 ELECTOR Nº   46120610000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA PEREZ FRANCISCO JAVIER  D.N.I  19073583M 
 ELECTOR Nº   46054070000   
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 3 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARCOS SANCHEZ NOEMI  D.N.I 45797801V 
 ELECTOR Nº   46202590000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARTI MARIN CAROLINA   D.N.I 45797624R
  ELECTOR Nº    46200600000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  PITARCH BRU FRANCISCO   D.N.I  19094699F
  ELECTOR Nº    46054270000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MELE D AMICO MARIA ANTONIA  D.N.I  
 ELECTOR Nº   46001210000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PEÑA  MANCHO EVA JOSEFINA     D.N.I 19080561Z 
 ELECTOR Nº   46230750000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MUNNE  SAIZ  FRANCISCO   D.N.I 19084860N 
 ELECTOR Nº   12035690000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTI PAYA DOLORES    D.N.I  21618601G 
 ELECTOR Nº   2036278000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ MARTIN M GLORIA   D.N.I   19092428J 
 ELECTOR Nº   46054420000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RUIZ GARCIA JUAN CRISTOBAL  D.N.I  45634761R 
 ELECTOR Nº   46125950000   
 

 
 
 
 
 



 7

 
 
 
 
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 4 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIMENEZ VERDU CRISTINA LORENA D.N.I 44803431Y 
 ELECTOR Nº   46190320000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GIL ALEIXANDRE VICENTE  D.N.I 19084758W 
 ELECTOR Nº    46110770000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GARCIA ESTEBAN MATIAS  D.N.I  19099725L 
 ELECTOR Nº    46054440000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SALMERON ATO  MARIA ENCARNACION D.N.I 48507178V 
 ELECTOR Nº   30096570000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ORTEGA  GARCIA GONZALO      D.N.I 45800750E 
 ELECTOR Nº   46215930000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LASERNA  LLORCA  ESTEFANIA   D.N.I 53251379P 
 ELECTOR Nº   46205420000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BENITO  RAMIREZ JOSE VICENTE  D.N.I  19087106G 
 ELECTOR Nº   46000470000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MORENO MATIES BORJA    D.N.I   45799242D 
 ELECTOR Nº   46208270000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  YANES  FRAGA VICENTE   D.N.I  44792200E 
 ELECTOR Nº   46120610000   
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 5 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ESCRIG IBAÑEZ M ASUNCION  D.N.I 19102892N 
 ELECTOR Nº   46054400000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARCIA ROMERO FELIX OSCAR  D.N.I 44796259X 
 ELECTOR Nº    46185930000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GARCIA TORREJON CARLOS TEODORO D.N.I  44792607S 
 ELECTOR Nº    46121630000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  COMECHE CHORDA ESTHER  D.N.I 19092781K 
 ELECTOR Nº   46054340000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  FERNANDEZ  VILLODRE M CARMEN    D.N.I 19071145M 
 ELECTOR Nº   12032330000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ARANZABAL  LEIVA  CARLOS   D.N.I 45910178Q  
 ELECTOR Nº   46236370000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CRESPO MAÑEZ DAVID   D.N.I  44801763V 
 ELECTOR Nº   46187360000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ESCRIG MUÑOZ EVA MARIA   D.N.I   33404457Q  
 ELECTOR Nº   46170880000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BALAGUER SORIANO  ELVIRA  D.N.I  19100233K 
 ELECTOR Nº   46054330000   
 



 8

DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 5 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ORDOÑEZ TABERNER ANA MARIA  D.N.I 44854299K 
 ELECTOR Nº   46118030000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  LLORENTE GARCIA JOSE ANTONIO  D.N.I 19088319K 
 ELECTOR Nº    46054360000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MONTERDE FUENTE OSCAR  D.N.I  44794689G 
 ELECTOR Nº    46128480000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MUÑOZ PRATS  IRENE   D.N.I 45795982S 
 ELECTOR Nº   46200610000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ  HUERTA ANTONIO      D.N.I 19102178B 
 ELECTOR Nº   46211650000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LLACER  NAVARRO  JOSE    D.N.I 19084495S
  ELECTOR Nº   46054170000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LAZARO ROMERO FRANCISCO  D.N.I  33404120R 
 ELECTOR Nº   46111900000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RAMON MARCO ALBERTO    D.N.I   33411542V
  ELECTOR Nº   46170900000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANTOS FLORES  SONIA   D.N.I  33408406D 
 ELECTOR Nº   46143500000   
 
DISTRITO 1 
 

SECCIÓN 6 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MOR DELGADO NURIA   D.N.I 33410212K 
 ELECTOR Nº   46143500000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  BOBOCEA   ADRIAN GEANIN  D.N.I  
 ELECTOR Nº    46221370000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SALVADOR INGLADA MIGUEL  D.N.I  19098641Q  
 ELECTOR Nº    46170940000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MACIAN VALLE JOSE   D.N.I 33403557J 
 ELECTOR Nº   46112380000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  AREVALO   TORRALBO M DOLORES     D.N.I 44797589Y 
 ELECTOR Nº   46185910000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CARSI  PEREZ  LORENZO     D.N.I 19093097S
  ELECTOR Nº   46108610000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LOZANO RUIZ MIGUEL ANGEL  D.N.I  19096366H 
 ELECTOR Nº   46055120000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GONZALEZ ABAL ANGEL    D.N.I   45802351J 
 ELECTOR Nº   46219270000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ FERNANDEZ DANIEL  D.N.I  27532038A 
 ELECTOR Nº   8292353000   
 

  



 9

DISTRITO 2 
 

SECCIÓN 2 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GONZALEZ TAMUREJO SHEILA  D.N.I 20460833X 
 ELECTOR Nº   46191710000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ARIÑO GIMENEZ PILAR   D.N.I 19092683S 
 ELECTOR Nº    46170950000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GOMEZ GALTES  MANUEL ARTURO  D.N.I  19094660Z
  ELECTOR Nº    46054410000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ATIENZA RUIZ ANGEL   D.N.I 24341763N 
 ELECTOR Nº   46081200000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CABALLER  BAQUERO  EDUARD     D.N.I 19101101S 
 ELECTOR Nº   46054430000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ARANDA  FERNANDEZ  M CARMEN   D.N.I 19101517V
  ELECTOR Nº   46054290000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ESCOBAR ROMERO JUAN FRANCISCO D.N.I  19083453P 
 ELECTOR Nº   46109560000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  JURADO MONTERDE JOSE MANUEL  D.N.I   44792670D 
 ELECTOR Nº   46128480000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  FUERTES TARAZONA JOSE  D.N.I  44804970G 
 ELECTOR Nº   46197510000   
 
DISTRITO 2 
 

SECCIÓN 2 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ORIOLA ARMERO JOSE FERNANDO  D.N.I 44863147Z
  ELECTOR Nº   46128610000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SANTAURSULA CANOS AMPARO   D.N.I 44790459Y 
 ELECTOR Nº    46178600000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  QUERALT ANTONINO M. ELENA  D.N.I  19094884P 
 ELECTOR Nº    46054420000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SAMPOL VALLCANERA ARTURO  D.N.I 19093887T 
 ELECTOR Nº   46055830000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ROCHINA  CORTES  M. ALICIA     D.N.I 19097387G 
 ELECTOR Nº   46115350000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHIS  MARTINEZ  M. AMPARO    D.N.I 33400883F
  ELECTOR Nº   46181110000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MECHO PERUGA VICTOR JOAQUIN  D.N.I  19075422G
  ELECTOR Nº   46054450000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LLOPIS JUESAS FAUSTO     D.N.I   19077489R 
 ELECTOR Nº   46054450000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ MONTANER ALFONSO JAVIER  D.N.I  33414111X 
 ELECTOR Nº   46159130000   
 

 
 
 
 
 



 10

 
 
 
 
 
DISTRITO 2 
 

SECCIÓN 3 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ASENCIO  BALBOA JERONIMO JOSE  D.N.I 53357303V
  ELECTOR Nº   46194580000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GRAULLERA COTANDA MANUEL  D.N.I 19079346H 
 ELECTOR Nº    46170970000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ESTADA GONZALEZ M REMEDIOS  D.N.I  19101481G 
 ELECTOR Nº    46054490000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ABAD PEIRO LAURA   D.N.I 44799314Y 
 ELECTOR Nº   46187360000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CARBONELL  IBAÑEZ FRANCISCO     D.N.I 19079204Z
  ELECTOR Nº   46054480000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  APARISI  PERUGA  MARIO     D.N.I 19094896C
  ELECTOR Nº   46054220000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BELMONTE ALACREU FELIPE  D.N.I  33402466A 
 ELECTOR Nº   46107790000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALACREU ESCRIG FRANCISCO   D.N.I   33413594E 
 ELECTOR Nº   46170950000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALOS VILALTA RAFAEL   D.N.I  19093149K 
 ELECTOR Nº   46054470000   
 
DISTRITO 2 
 

SECCIÓN 3 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  VILLAR EGEA JOSE VICENTE  D.N.I 19068237H 
 ELECTOR Nº   46054540000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PEREZ FONFRIA ROSA   D.N.I 19076110W 
 ELECTOR Nº    46114620000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MONZO  SANCHEZ JORGE MANUEL  D.N.I  19089421L
  ELECTOR Nº    46113510000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SALVADOR VILANOVA M LUISA  D.N.I 19092669R 
 ELECTOR Nº   46054530000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SOLAZ  VIDAL FRANCISCO VICE     D.N.I 19063666R
  ELECTOR Nº   46116510000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MINGARRO  PASTOR  M JOSE   D.N.I 44796782G 
 ELECTOR Nº   46186000000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PERIS PALLARES  ELVIRA   D.N.I  19066876Z 
 ELECTOR Nº   46054530000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARQUES  VICENTE NUNO MIGUEL    D.N.I   X7106052
  ELECTOR Nº   46217900000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MINGARRO PASTOR MIRIAM  D.N.I  45795751Z 
 ELECTOR Nº   46199440000   
 



 11

DISTRITO 2 
 

SECCIÓN 4 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SERRANO RODRIGUEZ M PILAR  D.N.I 33405374J 
 ELECTOR Nº   46143500000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MORATO  SARIO  M TERESA  D.N.I 44790333H 
 ELECTOR Nº    46178410000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SANCHO  BRU ANA   D.N.I  44796332Z 
 ELECTOR Nº    46186090000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA MUÑOZ FRANCISCO JAVI  D.N.I 44790629S
  ELECTOR Nº   46128480000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORAGON  MARTINEZ SALVADOR    D.N.I 19100461L 
 ELECTOR Nº   46054310000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ  SANCHO   NOELIA   D.N.I 44794426V 
 ELECTOR Nº   46128490000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ILLANA CUADROS MARIA EXPIRACION D.N.I  02897854S 
 ELECTOR Nº   28365910000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BEJAR CASCALES  MARTA   D.N.I   22583859K
  ELECTOR Nº   46193030000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ GALTES  TERESA MONICA  D.N.I  19100170G 
 ELECTOR Nº   46054410000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 1 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ESCRIHUELA BALLESTER JOSE  D.N.I 19091456F 
 ELECTOR Nº   40012550000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ESCRIG BALAGUER ROSARIO   D.N.I 19095979E 
 ELECTOR Nº    46054550000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GIL AUSINA AVELINO   D.N.I  19093742Q  
 ELECTOR Nº    46054790000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CARRASCOSA TRILLES FRANCISCA D.N.I 19085890F 
 ELECTOR Nº   46054780000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CASTELLO   BADENES  FRANCISCO JAVIER    D.N.I 33401066Y
  ELECTOR Nº   35044860000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CATALUÑA  POMER  LUIS MIGUEL   D.N.I 19096541D
  ELECTOR Nº   46054550000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GALLART PEREZ M INMACULADA  D.N.I  19092846V 
 ELECTOR Nº   46054790000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CATALA ALPUENTE M JOSEFA    D.N.I   19101999Q  
 ELECTOR Nº   46051140000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BLASCO PALOS CARDO  M VICENTA D.N.I  33412303L 
 ELECTOR Nº   46149520000   
 

  



 12

DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 1 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  PALANCA PEREZ EDUARDO MIGUEL D.N.I 19082957H 
 ELECTOR Nº   46194430000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PABLO  JARABO MIRIAM   D.N.I 20474449X 
 ELECTOR Nº    12042430000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  TORTAJADA MONAR CONCEPCION  D.N.I  33402909D
  ELECTOR Nº    46116920000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ORDAZ BENET CRISTINA AMPARO  D.N.I 33403879J
  ELECTOR Nº   46114110000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TORRENT  VILLAR ISABEL     D.N.I 44804378X 
 ELECTOR Nº   46199440000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  VILLENA  SANCHO   DOLORES    D.N.I 19080780A 
 ELECTOR Nº   46054660000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ROBLEDO MANCHON CONCEPCION D.N.I  19094066H 
 ELECTOR Nº   46054580000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ MORILLAS JOSE MARIA  D.N.I   45804839V
  ELECTOR Nº   46228550000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ LOPEZ MIGUEL   D.N.I  45798343F
  ELECTOR Nº   46214040000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 2 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIL OLIVA M DOLORES    D.N.I 19083388N 
 ELECTOR Nº   46054620000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARCIA DEVIS ADRIANA   D.N.I 44802108V 
 ELECTOR Nº    46219270000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  CAROT SANCHIS ROSA   D.N.I  19079145R 
 ELECTOR Nº    46054600000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GUTIERREZ MAJADA YOLANDA  D.N.I 33401159F 
 ELECTOR Nº   46111360000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  FRANCO  CUBO  ANA BELEN     D.N.I 44795434J 
 ELECTOR Nº   46120630000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GRAULLERA  FITA  VICENTE   D.N.I 44802487M 
 ELECTOR Nº   46199440000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GUTIERREZ SANCHEZ GUILLERMINA D.N.I  33414700R 
 ELECTOR Nº   46149550000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BAREA SANCHIS JUANA    D.N.I   19067134L 
 ELECTOR Nº   46054770000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  FERNANDEZ IOZZOLINO GABRIELA MONICA D.N.I  0Y336161
  ELECTOR Nº   66000580000   
 

 
 
 
 
 



 13

 
 
 
 
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 2 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  TARRAGA PEREZ M. ANGELES   D.N.I 44796047M 
 ELECTOR Nº   46186120000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SANCHEZ MORENO ANTONIO   D.N.I 19088904P 
 ELECTOR Nº    46116010000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SERNA CALVO JOSE ANGEL  D.N.I  33406405D 
 ELECTOR Nº    46147730000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  VILLENA MASEGOSA JOSE ALBERTO  D.N.I 44793704P 
 ELECTOR Nº   46120600000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  NACHER  VIVES  MARGARITA PILA    D.N.I 19086561B 
 ELECTOR Nº   46054900000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTI  GONZALEZ  NATALIO    D.N.I 19073289X 
 ELECTOR Nº   46054630000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LLOPIS NAVARRO ENRIQUE  D.N.I  19101740X 
 ELECTOR Nº   46054630000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PICO ALBALAT CARMEN    D.N.I   19073320H 
 ELECTOR Nº   46054650000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ SERRANO MIGUEL  D.N.I  19070453A 
 ELECTOR Nº   46054180000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 3 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  DIEGO TOMAS CRISTINA   D.N.I 33411502T 
 ELECTOR Nº   46147700000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MESTRE ARCAS ALICIA   D.N.I 45796301N 
 ELECTOR Nº    46202730000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ADELANTADO PEREZ AMPARO  D.N.I  33401011C  
 ELECTOR Nº    46054660000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  KONRAD TORRALBA CLAUDIA  D.N.I 45634372A 
 ELECTOR Nº   46119300000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GALARZA  ORTIZ ALBERTO JAVIER    D.N.I 44802945A 
 ELECTOR Nº   46197760000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MUÑOZ  SEMPERE  FRANCISCO   D.N.I 44796294E 
 ELECTOR Nº   46128480000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BELARTE CHAMIZO  JAVIER  D.N.I  45797889J 
 ELECTOR Nº   46201560000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MENDEZ ESQUER LAURA    D.N.I   24393553Y 
 ELECTOR Nº   46215140000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SOTO  MORTE ROSA   D.N.I  44793399W 
 ELECTOR Nº   46138800000   
 



 14

DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 4 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  BOIX FERRANDO PERE   D.N.I 18891584M 
 ELECTOR Nº   46108020000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CATALA CATALA M TERESA  D.N.I 19076812Z 
 ELECTOR Nº    46054610000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ARNAU REVERTER JOAQUIN  D.N.I  19102436Q  
 ELECTOR Nº    46054710000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  COLLADO MUÑOZ BEATRIZ  D.N.I 33460170T 
 ELECTOR Nº   46128620000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALCAINA  SANFELIX JAVIER     D.N.I 33414378R 
 ELECTOR Nº   46170600000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ESTELLA  LARA  M. CARMEN   D.N.I 19070755Y 
 ELECTOR Nº   46141290000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ESCRIVA FERRANDO M CARMEN  D.N.I  22645223K 
 ELECTOR Nº   46054060000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CASES  CALVO M JOSE   D.N.I   19101956L 
 ELECTOR Nº   46108650000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GALLART GARRIGUES  FRANCISCO  D.N.I  19063670M
  ELECTOR Nº   46054790000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 4 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  VALLEJO BAUTISTA EVA MARIA  D.N.I 44795518M 
 ELECTOR Nº   46128480000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ORTIZA PELLICER M PILAR  D.N.I 19098514G 
 ELECTOR Nº    46054580000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  YESTE GONZALEZ EMILIO   D.N.I  19095859V 
 ELECTOR Nº    46117400000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MOROS GRAULLERA M. CARMEN  D.N.I 19073369K 
 ELECTOR Nº   46136790000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LUZ  RODRIGUES  ANTONIO MARTINHO    D.N.I X5528405X 
 ELECTOR Nº   12043980000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ORDAZ  GIRBES   JUAN    D.N.I 44796549R 
 ELECTOR Nº   46186040000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  REDONDO PALLARES  JULIA  D.N.I  33407817H 
 ELECTOR Nº   46147710000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ORGAMBIDES  FUERTES JOSE FERNANDO  D.N.I   19081799X 
 ELECTOR Nº   46054740000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  POMER LLUESMA ROSA ISABEL   D.N.I  19088878M 
 ELECTOR Nº   46054750000   
 

  



 15

DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 5 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CASTRO CALVO JOSE VICENTE  D.N.I 44803833V 
 ELECTOR Nº   46187380000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ANTONINO SIMO  LAURA   D.N.I 45803790A 
 ELECTOR Nº    46219280000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GALVEZ GARCIA JOSE   D.N.I  19086360V 
 ELECTOR Nº    46054790000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BUSSO  FERNANDEZ SILVIA INES   D.N.I 44791691L 
 ELECTOR Nº   46215940000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GONZALEZ  LUMBRERAS JUAN MANUEL    D.N.I 33407238Z 
 ELECTOR Nº   46185980000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GUNHA  BOSCH  JESUS DAVID   D.N.I 24344211E 
 ELECTOR Nº   46162150000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  FERRER FLORS FRANCISCO JAVI  D.N.I  19067607D 
 ELECTOR Nº   46054790000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DIAZ EXPOSITO  FRANCISCO  D.N.I   19095923N 
 ELECTOR Nº   46051440000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CUENCA ROSELLO  VERONICA  D.N.I  53213192R 
 ELECTOR Nº   3108467000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 5 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SANCHEZ LOPEZ PEDRO   D.N.I 19093259Q  
 ELECTOR Nº   46115990000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARTIN ANDRES  CARMEN  D.N.I 18383649W 
 ELECTOR Nº    46054810000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SIMON BLANES  ADORACION  D.N.I  19087129G 
 ELECTOR Nº    46179650000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MOROS ZORIO  CARLOS   D.N.I 19094856A 
 ELECTOR Nº   46054640000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  VITORIA  CARBONELL JUAN     D.N.I 19067395G 
 ELECTOR Nº   46054840000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  VILLAR  PRETO   ALEJANDRA   D.N.I 33406968C  
 ELECTOR Nº   46149550000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ZORRILLA SERRANO JAVIER ANGEL D.N.I  44802195N 
 ELECTOR Nº   46200960000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RECHE MARTINEZ EVA MARIA   D.N.I   33413782A 
 ELECTOR Nº   46159130000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  REMOLI ROMERO ANA MARIA  D.N.I  33402218P 
 ELECTOR Nº   46054750000   
 

 
 
 
 
 



 16

 
 
 
 
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 6 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  FRANCH TAIX M. GEMMA   D.N.I 24332712T 
 ELECTOR Nº   46064410000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  DELGADO CORNEJO ALBERTO   D.N.I 14255338F 
 ELECTOR Nº    48073420000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GRANERO GIMENEZ SANDRA  D.N.I  44803871D 
 ELECTOR Nº    46202310000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  APARICIO  GIMENEZ ISABEL  D.N.I 19091966B 
 ELECTOR Nº   46107330000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CALATAYUD  CLERIGUES  EDUARDO    D.N.I 33564179A 
 ELECTOR Nº   46204660000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  HERVAS  ZAPATA  TERESA   D.N.I 19101337K 
 ELECTOR Nº   46111380000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  FERNANDEZ ROCA ROSA MARIA  D.N.I  19838859W 
 ELECTOR Nº   46064910000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CASTRO AGUILAR JULIO CESAR   D.N.I   20153211J 
 ELECTOR Nº   46175200000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  JIMENEZ RAMIREZ AMARA  D.N.I  71017479B 
 ELECTOR Nº   25025540000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 6 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  NEVOT ZORIO  ANTONIO    D.N.I 19391117R 
 ELECTOR Nº   46096280000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SANCHEZ MARTIN MANUEL  D.N.I 19082973B 
 ELECTOR Nº    46171040000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  PELT EV PARISH  HELENA ELISABETH MAR D.N.I  X2668127N 
 ELECTOR Nº    46203910000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORA GOMEZ FRANCISCO JOSE  D.N.I 19088884B 
 ELECTOR Nº   46113530000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TAUIL  GONCALVES  CELIA MARIA    D.N.I 29158588Q  
 ELECTOR Nº   46150430000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SOLSTAD  CUESTA  JOSE    D.N.I 19088263B
  ELECTOR Nº   52004010000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  QUINTANILLA CASTELLO  VICTOR  D.N.I  45802472L
  ELECTOR Nº   46215940000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SIMON SANCHEZ CESAR MANUEL   D.N.I   05374196Q
  ELECTOR Nº   66059060000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MACIAN BELTRAN VICENTE  D.N.I  19082746Z 
 ELECTOR Nº   46186210000   
 



 17

DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 7 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GABALDON GINER MANUEL  D.N.I 19080656V 
 ELECTOR Nº   46054930000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  JIMENEZ MARTINEZ ENRIQUE  D.N.I 45801650W 
 ELECTOR Nº    46213730000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GONZALEZ PEREZ ANTONIO   D.N.I  19091015A 
 ELECTOR Nº    46111170000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALARCO GIMENO VICENTE  D.N.I 22512320N 
 ELECTOR Nº   46185860000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CATALAN  REDONDO ROSA     D.N.I 19082085C  
 ELECTOR Nº   46054920000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GIMENEZ  DIAZ  MARINA    D.N.I 18411433W 
 ELECTOR Nº   44002200000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GIMENEZ MORA NATIVIDAD  D.N.I  33411012Q  
 ELECTOR Nº   46185950000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DENIA LOPEZ ESTEFANIA   D.N.I   44791000H 
 ELECTOR Nº   46159190000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ESMEL SOL ELISABET   D.N.I  52606886K 
 ELECTOR Nº   43046340000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 7 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO  D.N.I 19063212F 
 ELECTOR Nº   46054900000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MISIEGO RODRIGUEZ M MAR  D.N.I 05391256X 
 ELECTOR Nº    46113310000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MORENO LOPEZ LUCIA   D.N.I  74420220V 
 ELECTOR Nº    46186030000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TARIN GARCIA M MINERVA  D.N.I 44791988V 
 ELECTOR Nº   46178440000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LUQUE  ANSEDE ELBA MARIA       D.N.I 33403533N 
 ELECTOR Nº   46112350000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ROMERO  MARQUEZ  RAFAEL   D.N.I 44798564S 
 ELECTOR Nº   46138810000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PEREA BARBERO FRANCISCO  D.N.I  27886239G 
 ELECTOR Nº   46181190000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ FERNANDEZ CRISTOBAL   D.N.I   19102368V 
 ELECTOR Nº   46054900000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MOLINA REQUENA AROA   D.N.I  45796007V
  ELECTOR Nº   46197510000   
 

  



 18

DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 8 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CAMACHO  RODRIGUEZ JOSE  D.N.I 30172107V 
 ELECTOR Nº   46185850000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  BELMONTE GARCIA M. SOL  D.N.I 19097695J 
 ELECTOR Nº    17043630000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FERNANDEZ FERRER LUCIANO  D.N.I  19080292K 
 ELECTOR Nº    46210360000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CORTES  JORDAN LUIS   D.N.I 33407379V 
 ELECTOR Nº   46109140000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BAGAN  SEBASTIAN JOSE JULIAN     D.N.I 19889372F
  ELECTOR Nº   46171080000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  JIMENEZ  VIZARRAGA  ISAIAS    D.N.I 48440290J 
 ELECTOR Nº   46133210000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BONILLA COLLADO VICENTA  D.N.I  19433478L 
 ELECTOR Nº   46092580000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ RUIZ NARCISO MANUEL   D.N.I   33405089G 
 ELECTOR Nº   46111060000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA MARTINEZ PELAYO   D.N.I  27162119Q  
 ELECTOR Nº   46185930000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 8 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SAIZ GARCIA DAVID   D.N.I 33413769J 
 ELECTOR Nº   46178940000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  OLMO  NATIVIDAD FRANCISCO JAVIER  D.N.I 09158171P 
 ELECTOR Nº    46234780000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SERRANO RIVAS JOSE ANTONIO   D.N.I  33403784X 
 ELECTOR Nº    46116410000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORENO SEQUERA ANTONIO   D.N.I 19079602K 
 ELECTOR Nº   46054960000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LATORRE  UVIEDO M VICENTA     D.N.I 19084503T 
 ELECTOR Nº   46130550000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ORTIZ  MOLINA  JUANA MARIA   D.N.I 53651745J 
 ELECTOR Nº   8490235000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RAMOS GARCIA JULIAN   D.N.I  33407868T 
 ELECTOR Nº   46171220000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MIRAS PONS  JUAN MANUEL   D.N.I   19102403Y 
 ELECTOR Nº   46054950000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LUNA QUERALT M ELISA   D.N.I  19093001B 
 ELECTOR Nº   46055260000   
 

 
 
 
 
 



 19

 
 
 
 
 
 
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 9 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA TELLEZ ENRIQUE JAVIER  D.N.I 52682228S 
 ELECTOR Nº   46147110000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  HUGUET FERNANDEZ LLUISA  D.N.I 33400110Q  
 ELECTOR Nº    46178420000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BOTELLA ABRAILA EVA MARIA  D.N.I  24368027X 
 ELECTOR Nº    46198090000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CAPABLANCA VAZQUEZ JENNIFER MARIA D.N.I 48969213M 
 ELECTOR Nº   46206680000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIL  VALLES  OSCAR LUIS      D.N.I 19101307Z 
 ELECTOR Nº   46055480000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARFELLA  SANCHEZ  DOLORES    D.N.I 53051997J 
 ELECTOR Nº   46129020000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BONILLA HIDALGO MIGUEL ANTONIO  D.N.I  24121712W 
 ELECTOR Nº   46000340000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CAMARELLES  FENOLLOSA JESUS    D.N.I   33404796X 
 ELECTOR Nº   46143110000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALCARAZ ASENSIO  JUAN JOSE  D.N.I  19076354Q  
 ELECTOR Nº   46201180000   
 
DISTRITO 3 
 

SECCIÓN 9 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ SANCHIS CECILIA  D.N.I 44794261J 
 ELECTOR Nº   46128550000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ORTEGA ALONSO  PEDRO    D.N.I 29209908T
  ELECTOR Nº    46215940000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  SORIANO  DENIA EVA PILAR  D.N.I  33411095F 
 ELECTOR Nº    46186100000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SULLIVAN PEWTERS MARGARITA CLARA  D.N.I 44856573H
  ELECTOR Nº   46124770000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  OLIVER  VILLARROYA FRANCISCO JAVI     D.N.I
 19092828E  ELECTOR Nº   46054190000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ  GARCIA  JUAN JOSE    D.N.I 33413743X
  ELECTOR Nº   46171220000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PLANA ANDRES  FRANCISCO JAVIER   D.N.I  22696360Y
  ELECTOR Nº   46064350000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SEGARRA TORDERA JOSE VICENTE   D.N.I   33405352Z
  ELECTOR Nº   46116310000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  VIZCAINO GIMENEZ FRANCISCA   D.N.I  19077893Z
  ELECTOR Nº   46146090000   



 20

 



 21

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 1 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ANQUELA MARTINEZ SANTIAGO  D.N.I 19102514W 
 ELECTOR Nº   46054470000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  BAÑOS MOLINA ENCARNACION  D.N.I 19838512T 
 ELECTOR Nº    46004600000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BELMONTE ALACREU ANA ISABEL  D.N.I  44794849A
  ELECTOR Nº    46120610000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BLASCO CABAÑAS VICTOR  D.N.I 45801587P 
 ELECTOR Nº   46215940000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA  CANO  JULIA      D.N.I 52503593K 
 ELECTOR Nº   46137120000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ  GIMENEZ  NOELIA   D.N.I 44793559R 
 ELECTOR Nº   46120640000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CASTELLOTE MARTINEZ M DOLORES  D.N.I  44790328J 
 ELECTOR Nº   46178460000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  EXPOSITO  RAMOS ENCARNACION  D.N.I   25424366M
  ELECTOR Nº   46148710000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DOCON ALBA BARBARA   D.N.I  19083004L 
 ELECTOR Nº   46109430000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 1 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  RINCON POZO  RICARDO JESUS  D.N.I 19093865R 
 ELECTOR Nº   46055970000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SAIZ VALERO ALBERTO    D.N.I 19084078N 
 ELECTOR Nº    46054970000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  PEÑA GALLARDO MIGUEL ROBERTO  D.N.I  44796779R 
 ELECTOR Nº    46186060000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  YUSTE MARCO MYRIAM   D.N.I 19093731M 
 ELECTOR Nº   46117400000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RAMIRO  BERZOSA HIGINIO      D.N.I 19097983W 
 ELECTOR Nº   46055580000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RICO  GONZALO   ANTONIO MANUEL   D.N.I 44796659L 
 ELECTOR Nº   46186050000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ CAÑAS LUISA   D.N.I  19066882C  
 ELECTOR Nº   46055030000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PEREIRO NIETO  M TERESA   D.N.I   33406209C  
 ELECTOR Nº   46143640000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MAS REGALADO DANIEL   D.N.I  33412218A 
 ELECTOR Nº   46159160000   
 

  



 22

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 2 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIMENO SOTO  MANUEL   D.N.I 44794833X 
 ELECTOR Nº   46128510000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PRIETO  TORRES  M NIEVES   D.N.I 33408746G 
 ELECTOR Nº    46149750000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FRANCES  GRACIA OSCAR   D.N.I  19101787B
  ELECTOR Nº    46055670000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  DIAZ PASCUAL MAGDALENA MILAGROS D.N.I 19091161B 
 ELECTOR Nº   46109400000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PALOMERO  ARGUINCHONA IGNACIO     D.N.I 19097173C  
 ELECTOR Nº   46055960000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BOSCH  PARDOS  ROSA MARIA   D.N.I 19081444T 
 ELECTOR Nº   46192640000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  HERNANDEZ PLATA LAURA  D.N.I  44798228R 
 ELECTOR Nº   46138860000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SESE SANCHEZ SABRINA   D.N.I   44802391R 
 ELECTOR Nº   46188520000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ FERNANDEZ JAIME  D.N.I  19100860G 
 ELECTOR Nº   46055950000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 3 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  PEREZ DOÑATE FRANCISCO  D.N.I 19069945R 
 ELECTOR Nº   46152570000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CUENCA TERUEL VICENTE  D.N.I 33406530L 
 ELECTOR Nº    46147780000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  NAVARRO TORTOSA MARIA ROSA  D.N.I  52725027B
  ELECTOR Nº    46172250000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PABLO  BALAGUER JOSE RAMON  D.N.I 33405932L 
 ELECTOR Nº   46136210000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  DIAZ  GASSO  CESAR ALVARO     D.N.I 19099691P 
 ELECTOR Nº   46147880000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  HERRAIZ  VILLALBA  LUIS    D.N.I 19081883W 
 ELECTOR Nº   46055370000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA CLEMENTE FRANCISCO JOSE D.N.I  19083326L 
 ELECTOR Nº   46056080000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MONTALAR JUAN M PILAR   D.N.I   19088285X 
 ELECTOR Nº   46055120000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ ASTASIO  MANUEL  D.N.I  44804668R 
 ELECTOR Nº   46203330000   
 

 
 
 
 
 



 23

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 4 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  BRONCANO  BORDANO  ISIDRO  D.N.I 19090414T 
 ELECTOR Nº   46108160000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  HERGUETA ALANDI RAFAEL  D.N.I 44790345F 
 ELECTOR Nº    46185950000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FABREGAT ROSELLO  M BEGOÑA  D.N.I  19082530M 
 ELECTOR Nº    46109760000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALIAGA APARICIO  JOAQUIN  D.N.I 44804421F 
 ELECTOR Nº   46187390000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BURGOS  MARTINEZ FRANCISCA     D.N.I 19100137V
  ELECTOR Nº   46185870000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CHACON  MORLESIN  MARIA TERESA  D.N.I 19094089H 
 ELECTOR Nº   46055170000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  FERNANDEZ GARCIA ANGEL  D.N.I  44795655G 
 ELECTOR Nº   36081930000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GONZALEZ AGUDO JUAN LUIS    D.N.I   33407137M 
 ELECTOR Nº   46148900000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GOTOR IZQUIERDO MONICA  D.N.I  44790218H 
 ELECTOR Nº   46178450000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 4 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SAEZ MONTERO M TERESA  D.N.I 19101128L 
 ELECTOR Nº   46055220000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  VALENZUELA JARQUE M PILAR  D.N.I 45910009P 
 ELECTOR Nº    46236390000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  VELLON GONZALBO ALBERTO   D.N.I  44802681S 
 ELECTOR Nº    46200600000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PEÑA LAPUERTA M ISABEL  D.N.I 45798566T 
 ELECTOR Nº   46209020000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  YUSTE  LAZARO ENCARNACION     D.N.I 19083095H
  ELECTOR Nº   46055230000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHO   PASCUAL  MIGUEL ANGEL  D.N.I 33407280X 
 ELECTOR Nº   46186090000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MURIANA DIAZ JOSE LUIS    D.N.I  33401634E
  ELECTOR Nº   46113820000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PASTOR MANSO LEONARDO    D.N.I   43504193S 
 ELECTOR Nº   46177790000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ SANCHEZ BASILIA   D.N.I  70794998D
  ELECTOR Nº   46038320000   
 



 24

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 5 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GOMEZ MUÑOZ MARIA PILAR  D.N.I 19090196N 
 ELECTOR Nº   46056130000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª FRANCES  PADILLA JOSE   D.N.I 19086705V 
 ELECTOR Nº    46054870000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ESCOBAR SANCHIS CONCEPCION  D.N.I  33401006S
  ELECTOR Nº    46023660000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BARBERAN ALCARAZ M JOSEFA  D.N.I 33406942V 
 ELECTOR Nº   46147900000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA DE LA GALANA  CRUZ ANGEL    D.N.I 44800381S 
 ELECTOR Nº   46187410000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  FERRANDIS  GARCIA  CLARA ISABEL   D.N.I 19088785G 
 ELECTOR Nº   46054790000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª CEREZO  GARCIA M. JOSE   D.N.I  44796723Z
  ELECTOR Nº   46125170000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA BALLESTEROS JULIA  D.N.I   19072119J 
 ELECTOR Nº   46055170000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA FERRANDIS PATRICIA  D.N.I  45797503H 
 ELECTOR Nº   46202140000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 5 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ ORTIZ M. BEGOÑA  D.N.I 33405771L 
 ELECTOR Nº   46143640000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARTIN HERRERA M JOSEFA   D.N.I 33401797R 
 ELECTOR Nº    46179810000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  NAVAJAS BRACERO CAROLINA  D.N.I  50048535Y 
 ELECTOR Nº    28272720000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LOPEZ PRIETO  YULENE   D.N.I 44792355Q  
 ELECTOR Nº   46120650000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RODRIGO  SEGURA SERGIO      D.N.I 33450805L 
 ELECTOR Nº   46121460000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SAURI  MARTINEZ  MIRIAM   D.N.I 33468265E 
 ELECTOR Nº   46137820000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ NAVARRO JUAN ANTONIO  D.N.I  19093536V 
 ELECTOR Nº   46056280000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARQUES  SORIANO  CRISTINA MONICA D.N.I   19101779A 
 ELECTOR Nº   46055260000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ BLASCO PATRICIA  D.N.I  44796290H 
 ELECTOR Nº   46186020000   
 

  



 25

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 6 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ESCALONA ARGENTI ESTEBAN CARLOS D.N.I 44801228B 
 ELECTOR Nº   46187420000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ESPINOSA SERRANO ANA   D.N.I 19083021J
  ELECTOR Nº    46055300000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ANGULO  MARTINEZ JUANA  D.N.I  19102531L 
 ELECTOR Nº    46055280000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  JORDAN OLIVARES  RAQUEL  D.N.I 45801174D 
 ELECTOR Nº   46215950000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BALLESTER  HARO DOLORES      D.N.I 19095748K 
 ELECTOR Nº   46171140000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  JORDAN  SANGUESA  ISABEL   D.N.I 44797270D 
 ELECTOR Nº   46138820000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  DOMINGUEZ MUÑOZ SONIA  D.N.I  39726116X 
 ELECTOR Nº   8176194000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA NIÑO LAURA   D.N.I   45795055P 
 ELECTOR Nº   46197510000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CANO  VILA PATRICIA   D.N.I  44797479B 
 ELECTOR Nº   46187380000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 6 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARAVILLA RODRIGUEZ DOLORES TRINID D.N.I 33400225Q
  ELECTOR Nº   46055430000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARIN SERRANO ASUNCION  D.N.I 19087109F 
 ELECTOR Nº    46055430000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  LOPERA MORLAS FRANCISCO  D.N.I  44792857N 
 ELECTOR Nº    46178930000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RODRIGUEZ TOLEDANO M. CARMEN D.N.I 52747401Y 
 ELECTOR Nº   46169790000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TARANCON  PEREZ INES      D.N.I 24395020R
  ELECTOR Nº   46199390000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RUSTARAZO   LOZANO  ESTHER   D.N.I 44797608W 
 ELECTOR Nº   46138830000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SAEZ MARTINEZ JOSE RUBEN   D.N.I  44802653X 
 ELECTOR Nº   46187400000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ RAMOS M. BEGOÑA   D.N.I   15974387J 
 ELECTOR Nº   12035740000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ REQUENA PEDRO ANTONIO   D.N.I  45799483C
  ELECTOR Nº   46209310000   
 

 
 
 
 
 



 26

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 7 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CARRION ROMERO PALMIRA  D.N.I 33403674S 
 ELECTOR Nº   46171170000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  LEARTE AYMAMI SORAYA  D.N.I 45799267B 
 ELECTOR Nº    46227080000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  COCERA PICO PEDRO   D.N.I  19095755M 
 ELECTOR Nº    46055170000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TEJADA RAMIREZ ADELA   D.N.I 44804667T 
 ELECTOR Nº   46192770000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CINTAS  CERCOS M DOLORES      D.N.I 33408883A 
 ELECTOR Nº   46149660000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ  TORRES   FRANCISCO JOSE   D.N.I 33405859S
  ELECTOR Nº   46147820000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CENCERRADO CONEJOS M JOSE  D.N.I  33405222E 
 ELECTOR Nº   46171170000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ NAVARRO BEATRIZ   D.N.I   45798591W 
 ELECTOR Nº   46212690000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ GARCIA OSCAR  D.N.I  33412258C  
 ELECTOR Nº   46147820000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 8 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  BELTRAN SANZ M JOSE   D.N.I 19093354L 
 ELECTOR Nº   46055400000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CIRUJEDA MALDONADO MATIAS  D.N.I 19095124H 
 ELECTOR Nº    46055410000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  IZQUIERDO PRADES  TOMAS  D.N.I  46036771V 
 ELECTOR Nº    46183820000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ESCALERA SABIO  FRANCISCO FELICIANO D.N.I 19084856P
  ELECTOR Nº   46055410000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BLASCO  MARTIN M CARMEN     D.N.I 19099474K 
 ELECTOR Nº   46107980000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CASTELL  ESCUSOL  JORGE   D.N.I 45795174N 
 ELECTOR Nº   46197530000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA JIMENEZ JUAN JOSE  D.N.I  19089350V 
 ELECTOR Nº   46054940000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  IÑIGUEZ GARCIA EUGENIO DANIEL  D.N.I   33407178T 
 ELECTOR Nº   46185970000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CORBATON TORMO  RAMON  D.N.I  44793207V 
 ELECTOR Nº   46120660000   
 



 27

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 8 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  TERUEL ALCOBER ALBERTO   D.N.I 38706696L 
 ELECTOR Nº   8004150000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SOTO  SANCHEZ ISABEL   D.N.I 19100651W 
 ELECTOR Nº    46206840000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  LOPEZ JUAN RAUL   D.N.I  44797390Z 
 ELECTOR Nº    46185960000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LOPEZ AMORES  IVAN   D.N.I 44796802R 
 ELECTOR Nº   46185960000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORENO  MARTIN MIREILLE     D.N.I 19100702F 
 ELECTOR Nº   46141120000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ  LOPEZ  JULIAN    D.N.I 37796064A
  ELECTOR Nº   46055500000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ MARTINEZ M. TERESA  D.N.I  19101721Z 
 ELECTOR Nº   46180730000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  OLMOS BLASCO M LUISA   D.N.I   19090648G
  ELECTOR Nº   46114090000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MUÑOZ CASAS  BLAY   D.N.I  33404420W 
 ELECTOR Nº   46171040000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 9 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  VALLES  MINGUEZ ANTONIO   D.N.I 33414150A 
 ELECTOR Nº   46137120000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CAGIGAL RODIZ BEGOÑA   D.N.I 19071105B
  ELECTOR Nº    46108280000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BADENAS SANCHEZ JAVIER  D.N.I  44803494T 
 ELECTOR Nº    46190310000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  HERRANZ GIMENEZ NURIA  D.N.I 33407362T 
 ELECTOR Nº   46179640000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ANSEDE  ZARZA JUAN JOSE     D.N.I 45911965D 
 ELECTOR Nº   66065030000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GAONA  MARTINEZ  BEGOÑA   D.N.I 19102455N 
 ELECTOR Nº   46055420000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BAZATAQUI GARCIA JAVIER  D.N.I  19096579R 
 ELECTOR Nº   46000250000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CABALLERO GARCIA M VICTORIA   D.N.I   30181774R
  ELECTOR Nº   46056220000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  INCHAURRAGA ALVAREZ BEGOÑA  D.N.I  19090642K
  ELECTOR Nº   46054940000   
 

  



 28

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 10 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA CERDA MARIA   D.N.I 45799513G 
 ELECTOR Nº   46212690000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  AGUILAR MARTIN NATALIA  D.N.I 33414901H 
 ELECTOR Nº    46120680000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BENITO  HERNANDEZ M JESUS  D.N.I  33414548X 
 ELECTOR Nº    46149660000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  FRANCO BARREIRO JOSE CARLOS  D.N.I 44797972K
  ELECTOR Nº   46185910000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PARTAL  SOLA MARIA      D.N.I 19091983M 
 ELECTOR Nº   46136980000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTIN  GARCIA  ROSA ISABEL    D.N.I 44793628R 
 ELECTOR Nº   46120690000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ VIVO MANUEL   D.N.I  44802405S
  ELECTOR Nº   46190320000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MENDEZ CABAÑERO JOSE   D.N.I   45795850K
  ELECTOR Nº   46232470000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  REINO GIMENEZ JESICA SABRINA  D.N.I  46275609T 
 ELECTOR Nº   66134490000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 11 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CAMPOS RAMOS M YOLANDA  D.N.I 08986264A 
 ELECTOR Nº   46217920000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ARMADA SANTOS SUAREZ LUIS   D.N.I 50731567F 
 ELECTOR Nº    28407620000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GALLARDO CASTRO VERONICA ISABEL D.N.I  44797083Y 
 ELECTOR Nº    46138850000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BOTIJA ARCE TANIA   D.N.I 45795534G 
 ELECTOR Nº   46199460000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CALVO  AVILA JORGE      D.N.I 44798090R 
 ELECTOR Nº   46185840000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA  BURALLA  JO SE    D.N.I 19073370E
  ELECTOR Nº   46055730000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ALBIÑANA GIMENEZ MANUEL  D.N.I  19388052H 
 ELECTOR Nº   46089130000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GONZALVEZ LOPEZ JOSE ANTONIO  D.N.I   74506717B 
 ELECTOR Nº   2023391000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GALLEGO TORICES  MIGUEL  D.N.I  11969896Y 
 ELECTOR Nº   49020200000   
 

 
 
 
 
 



 29

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 11 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SANZ MARTINEZ JESUS   D.N.I 19084742D 
 ELECTOR Nº   46116240000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SABATER FERRER JOSE   D.N.I 33412105M 
 ELECTOR Nº    46137190000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MANZANO ALVAREZ CARLOS  D.N.I  22621576H 
 ELECTOR Nº    46192970000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RUIZ SESE MIGUEL ANGEL  D.N.I 19088677B 
 ELECTOR Nº   46115760000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TAMADA  GRACIA JOSE LUIS     D.N.I 44801185Z 
 ELECTOR Nº   46187410000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MONFERRER  EGEA  GABRIEL   D.N.I 44791826Q  
 ELECTOR Nº   46120660000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  VIDAL PERMUY JUAN JOSE  D.N.I  76556569B 
 ELECTOR Nº   27020260000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  TARRAGA PASCUAL SAMUEL  D.N.I   33407182G 
 ELECTOR Nº   46171390000    
 
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RUIZ MARTINEZ ROSARIO    D.N.I  19090256A
  ELECTOR Nº   46115730000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 12 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA MUÑOZ JOSE LUIS  D.N.I 44799714S 
 ELECTOR Nº   46138840000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GIMENEZ ESCRIG MANUEL  D.N.I 19095716N 
 ELECTOR Nº    46134540000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  CAROT CANO  FCO. MANUEL  D.N.I  33406216G 
 ELECTOR Nº    46149310000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CLEMENTE FERNANDEZ JUAN DIEGO D.N.I 09206482L 
 ELECTOR Nº   6038783000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  FLOR  MAÑEZ ROSA MARIA     D.N.I 19086460W 
 ELECTOR Nº   46055480000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ALBERT  MARTI  RAFAEL    D.N.I 19439998F 
 ELECTOR Nº   46065480000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  EXPOSITO  VAZQUEZ JUAN  D.N.I  19101813Z 
 ELECTOR Nº   46055720000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GENTO  ROMERA CONCEPCION   D.N.I   22699597T 
 ELECTOR Nº   46110760000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CEREZUELA REVERTE M  EUGENIA D.N.I  19098864D 
 ELECTOR Nº   46056000000   
 



 30

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 12 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  LOPEZ CABRERO M  CRISTINA  D.N.I 19076873Y 
 ELECTOR Nº   48007540000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PLAZA MORENO RAUL   D.N.I 44796701S 
 ELECTOR Nº    46130830000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  PEREZ FRANCES  JUAN ANTONIO   D.N.I  22550269B 
 ELECTOR Nº    46207090000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ MARCO VANESSA  D.N.I 44793156N 
 ELECTOR Nº   46120680000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORENO  PATIÑO BETTY ROCIO      D.N.I 46077850H
  ELECTOR Nº   46235160000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RUBIO   GIMENO  JUAN MIGUEL   D.N.I 33400155S 
 ELECTOR Nº   46048110000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARCO ORTIZ MANUEL   D.N.I  19099039T 
 ELECTOR Nº   46055630000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PIQUER CABEZA CRISTINA  D.N.I   45797795B 
 ELECTOR Nº   46214150000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTIN RAHONA M  SUSANA  D.N.I  33408927R 
 ELECTOR Nº   46149750000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 13 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SAYAS PASTOR MARTA   D.N.I 44797328K 
 ELECTOR Nº   46186080000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PEREZ PERONA M CARMEN  D.N.I 33404243D 
 ELECTOR Nº    46055130000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  RODRIGUEZ DIAZ LAURA   D.N.I  45797528C
  ELECTOR Nº    46207230000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ROVIRA SANCHIS M JOSE   D.N.I 19087014G
  ELECTOR Nº   46056260000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PEÑA  OBRERO JOSEFA      D.N.I 19071514Y
  ELECTOR Nº   46171250000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PASTOR  ASENSIO   JOSE    D.N.I 44792042W
  ELECTOR Nº   46120670000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PASCUAL GARCIA MERCEDES   D.N.I  19095359T 
 ELECTOR Nº   46055690000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARIMON MUÑOZ ELENA   D.N.I   45801544B
  ELECTOR Nº   46212690000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RUIZ MOYA M LUISA   D.N.I  33401145Q  
 ELECTOR Nº   46055700000   
 

  



 31

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 14 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  BESER GARCIA CARMEN   D.N.I 44798786F 
 ELECTOR Nº   46139120000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GOMEZ MIGUEL M CARMEN  D.N.I 19099504M 
 ELECTOR Nº    46111030000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FORNER BARRERA M. TERESA  D.N.I  19097665Y 
 ELECTOR Nº    46177780000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ESPINOSA ANDREU CARLOS  D.N.I 44796174V 
 ELECTOR Nº   46185890000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CASTILLO   RUIZ MARGARITA     D.N.I 05599381P 
 ELECTOR Nº   46122780000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CHORDA  GAMON  AMELIA   D.N.I 19094912J 
 ELECTOR Nº   46054240000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  HERRERO SANCHEZ FRANCISCA  D.N.I  19097464N 
 ELECTOR Nº   46055850000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CEJUDO GARCERA SONIA   D.N.I   33405198K
  ELECTOR Nº   46055720000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ESTEBAN VENTURA JOSE MANUEL   D.N.I  33414906T 
 ELECTOR Nº   46178490000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 14 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MANCEBO ROS VANESSA   D.N.I 44803337G
  ELECTOR Nº   46190340000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MUÑOZ BUJEDA M ANGELES   D.N.I 19082046G 
 ELECTOR Nº    46055750000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MANRIQUE ARONA MARIA  D.N.I  45800891W 
 ELECTOR Nº    46213750000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MONTERO SIERRA FERNANDO  D.N.I 19071977D 
 ELECTOR Nº   46055740000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RUIZ  CATALA M. ELVIRA     D.N.I 19098946E 
 ELECTOR Nº   12037740000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ROCH  SANCHEZ  JAVIER    D.N.I 44802037S
  ELECTOR Nº   46203210000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  TORRES  SOTO  CONCEPCION  D.N.I  33409652J 
 ELECTOR Nº   46147850000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  VILLANUEVA GARCIA FRANCISCA   D.N.I   19091464S
  ELECTOR Nº   46117340000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SAIZ LOZANO CARMEN   D.N.I  19081956Y 
 ELECTOR Nº   46115820000   
 

 
 
 
 
 



 32

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 15 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  CAMACHO  TOMAS M DEL MAR  D.N.I 33468580S 
 ELECTOR Nº   46191250000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GONZALEZ PONCE JUAN JOSE  D.N.I 33400993W 
 ELECTOR Nº    46181180000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GAVELA MARTINEZ MARIA EUGENIA D.N.I  24356683M 
 ELECT OR Nº    46175510000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GOMEZ MUÑOZ M CRUZ   D.N.I 19101616R 
 ELECTOR Nº   46056130000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  VICIANO  AMORES  JOSE ANGEL     D.N.I 19081640N
  ELECTOR Nº   46117220000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ZARAGOZA  GRESA  LUIS SALVADOR  D.N.I 19890554Q  
 ELECTOR Nº   46122260000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  OLIVERT AVILA CONSUELO MARIA D.N.I  33402802V 
 ELECTOR Nº   46114080000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALANDI PAJARES  ANTONIO    D.N.I   44802157C 
 ELECTOR Nº   46138800000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GOMEZ CHUMILLAS ISABEL  D.N.I  33414293P 
 ELECTOR Nº   46134560000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 16 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  PACCI SALAS GUSTAVO HUMBERTO    D.N.I
 46077195F  ELECTOR Nº   46237560000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARRIDO LORENTE VERONICA  D.N.I 44797539W 
 ELECTOR Nº    46185940000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MARTINEZ VILLAN MARTINEZ LUIS D.N.I  18397065D 
 ELECTOR Nº    46171300000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  IBAÑEZ PRATS  MARIA   D.N.I 45800385W 
 ELECTOR Nº   46215950000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BORRAS  AZCONA SILVESTRE     D.N.I 19062732X 
 ELECTOR Nº   46055810000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GIL  MARTIN  DESAMPARADOS   D.N.I 19073967K 
 ELECTOR Nº   46054850000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GIL VEA EVA MARIA   D.N.I  18989652R 
 ELECTOR Nº   12034000000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CEDILLO  GARCIA MIGUEL ANGEL   D.N.I   03774644E
  ELECTOR Nº   46108790000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MOLINA TORRES  M PILAR   D.N.I  33402741W
  ELECTOR Nº   46113350000   
 



 33

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 17 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  FERNANDEZ PALACIO  SAMUEL  D.N.I 44791908Y 
 ELECTOR Nº   46185910000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARRIDO MATEO  JOSE   D.N.I 52727850M 
 ELECTOR Nº    46130190000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GARCIA RIBES  M DARA   D.N.I  44791112S 
 ELECTOR Nº    46178480000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  HERRERO GAYO JESUS ANTONIO   D.N.I 14395076C
  ELECTOR Nº   46055850000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  FORTUÑO  PRATS  JOAQUIN MANUEL    D.N.I 18403959A 
 ELECTOR Nº   46173210000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA  CASTRO  JUAN CARLOS   D.N.I 33414976R
  ELECTOR Nº   46185930000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  JULIA GIL ROSA CARMEN    D.N.I  19074641M
  ELECTOR Nº   46111800000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CAMPOS MAÑEZ CESAR JAVIER   D.N.I   19096080P 
 ELECTOR Nº   46054720000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DOMENE ALMIRANTE M CARMEN  D.N.I  24042627Z 
 ELECTOR Nº   46109430000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 17 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  POVEDA BELMONTE RAFAEL  D.N.I 33404544B 
 ELECTOR Nº   46114980000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  LUENGO CERVERA FRANCISCO LUIS  D.N.I 24349394F 
 ELECTOR Nº    46147540000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  RUIZ ALCAIDE JUAN RAMON  D.N.I  19087559C  
 ELECTOR Nº    46055870000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SOTO  BEDOYA CATALINA   D.N.I 46076057L
  ELECTOR Nº   46235170000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LEON  JORDAN OSCAR        D.N.I 33413202K 
 ELECTOR Nº   46185980000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MOR  YAÑEZ  JOSE VICENTE   D.N.I 33414016F 
 ELECTOR Nº   46120680000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MATA SANCHEZ JOSEP MOISES   D.N.I  44800641E 
 ELECTOR Nº   46138830000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MULET MATALLIN JOSE ANTONIO    D.N.I   19080227W
  ELECTOR Nº   46019960000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MORATO  FONFRIA ASTRID  D.N.I  53375811X 
 ELECTOR Nº   12041910000   
 

  



 34

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 18 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALONSO  SANCHEZ VICENTE  D.N.I 33414660F 
 ELECTOR Nº   46187390000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARCIA PEREZ JUAN PEDRO   D.N.I 44793153D 
 ELECTOR Nº    46120640000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  ALONSO  RATIA VICENTE   D.N.I  19075401Y 
 ELECTOR Nº    46054990000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CORTES  DIAZ O SCAR   D.N.I 33410068S 
 ELECTOR Nº   46159150000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GOMEZ  CADENAS JOSE CARLOS     D.N.I 33406461L
  ELECTOR Nº   46147850000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BAZATAQUI  LOPEZ  SANDRA   D.N.I 44792844E 
 ELECTOR Nº   46120650000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GONZALEZ TORRENTE ESTHER  D.N.I  44797544F 
 ELECTOR Nº   46128490000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BELINCHON MONGE VICTOR  D.N.I   33405435M 
 ELECTOR Nº   46147840000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CABALLERO PEREZ ALVARO   D.N.I  45803466R 
 ELECTOR Nº   26027760000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 18 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ MARTINEZ ISABEL  D.N.I 44801050V 
 ELECTOR Nº   46138820000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARCO GALLARDO YOLANDA  D.N.I 33407415F 
 ELECTOR Nº    46147840000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MUÑOZ MARTINEZ CRISTINA  D.N.I  44790477R 
 ELECTOR Nº    46178440000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PEREZ GARCIA ANA ISABEL  D.N.I 33404520X 
 ELECTOR Nº   46171140000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  RODRIGUEZ  BERGES  OSCAR     D.N.I 44794667M 
 ELECTOR Nº   46128510000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RUIZ  ABRIL  DANIEL    D.N.I 33404646K 
 ELECTOR Nº   46171140000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SALAR MARIN RAFAEL ALEJANDRO D.N.I  18445738Z 
 ELECTOR Nº   44012430000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SEVILLA PEÑARROCHA FRANCISCO JAVI D.N.I   19098323C  
 ELECTOR Nº   46055220000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ LOPEZ M ELENA  D.N.I  44791802S 
 ELECTOR Nº   46171300000   
 

 
 
 
 
 



 35

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 19 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GUILLEN RAMOS MANUEL  D.N.I 33401174E 
 ELECTOR Nº   46130910000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GRANERO SANCHEZ HIPOLITO VICENTE D.N.I 19089714J 
 ELECTOR Nº    46051550000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  GONZALEZ CLARES  M CARMEN  D.N.I  19095205F 
 ELECTOR Nº    46056180000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIL SANZ ENRIQUE   D.N.I 19074202A 
 ELECTOR Nº   46055940000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALONSO   CARCAMO  SANTIAGO     D.N.I 19073119R
  ELECTOR Nº   46152570000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GONZALEZ  PEREZ  M ESTELA   D.N.I 44791149Y 
 ELECTOR Nº   46178470000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CAYUELA SERRANO MARIA ISABEL  D.N.I  19086799L 
 ELECTOR Nº   46055850000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  COSTA FERNANDEZ ANA MARIA   D.N.I   73563949J 
 ELECTOR Nº   46133970000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CODES  PUNTER AMPARO    D.N.I  19084108L
  ELECTOR Nº   46109010000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 19 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  PASTOR GONZALEZ LAURA MARIA  D.N.I 33411112R
  ELECTOR Nº   46149600000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  VALLS VILLUENDAS M EMILIA  D.N.I 19092460E 
 ELECTOR Nº    46055500000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  TORRUBIA GOMEZ SANDRA  D.N.I  45804755W 
 ELECTOR Nº    46233180000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ TRUJILLO  JUAN  D.N.I 26202911T 
 ELECTOR Nº   19009510000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  TORRUBIA  FLOR CONCEPCION     D.N.I 33402658B
  ELECTOR Nº   46116920000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RODRIGUEZ  MARTINEZ  BEATRIZ   D.N.I 19085031E
  ELECTOR Nº   46115430000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PEREZ GONZALEZ RESURRECCION  D.N.I  71235758C
  ELECTOR Nº   28223940000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ TRISTAN SANTIAGO    D.N.I   19093290R 
 ELECTOR Nº   46148660000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MOLINA LOPEZ M JOSE   D.N.I  19099186D 
 ELECTOR Nº   46055260000   
 



 36

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 20 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  FABRE MATEO  FRANCISCO  D.N.I 19079657F 
 ELECTOR Nº   50039400000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CHAVARRIAS CABAÑERO JUAN CARLOS D.N.I 25423538M 
 ELECTOR Nº    46154800000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FAUSTE GARCIA DANIEL   D.N.I  44803867M 
 ELECTOR Nº    46187410000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GARCIA DIAZ MARIA   D.N.I 19077916Z 
 ELECTOR Nº   46110400000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  BARRADAS  PONS  JOSE      D.N.I 33400306M
  ELECTOR Nº   46055150000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ASPAS  ASPAS  JOSE VICENTE   D.N.I 33404770F 
 ELECTOR Nº   46107490000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  COMPANY SANCHEZ M DEL REMEDIO  D.N.I  19085902L 
 ELECTOR Nº   46056000000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  FERRUSES  BALLESTEROS FRANCISCO ANDRES  D.N.I   22518166Q
  ELECTOR Nº   46056220000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GALLEGO LOZANO M DESAMPARADOS D.N.I  19100065Z 
 ELECTOR Nº   46056010000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 20 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ GARCIA M CRUZ  D.N.I 44798111E 
 ELECTOR Nº   46186020000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª MUÑOZ PAJARES  JUAN ANTONIO   D.N.I 50808887R 
 ELECTOR Nº    28394700000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  TELLO ALAYA ANTONIO    D.N.I  19076807D 
 ELECTOR Nº    46055840000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LUGO GARCIA NOEMI DEBORA  D.N.I 44581952V 
 ELECTOR Nº   29071510000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MIRANDA  RAMOS JOSE MARIA     D.N.I 11929989G 
 ELECTOR Nº   11058400000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ  CEREZUELA  MARIA ISABEL   D.N.I 19093279J 
 ELECTOR Nº   46130540000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ GABALDON ALAN  D.N.I  45803291X 
 ELECTOR Nº   66048660000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARCO SANCHO  ENCARNACION   D.N.I   18426835V
  ELECTOR Nº   46055690000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SORIANO  MEDRANO JUAN ANTONIO  D.N.I  19077833T 
 ELECTOR Nº   46055590000   
 

  



 37

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 21 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SANCHEZ MONTEAGUDO M DOLORES  D.N.I 19100973W 
 ELECTOR Nº   46056050000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GIRONA MIGUEL M. ARANZAZU  D.N.I 39729340Z 
 ELECTOR Nº    46123320000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  LANGA TABOADA SANTIAGO FRANC D.N.I  19099515Q  
 ELECTOR Nº    46056090000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  IZQUIERDO SARRION FRANCISCO  D.N.I 44797760Q
  ELECTOR Nº   46185980000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MOYA  GOMEZ JOSE JAVIER     D.N.I 33408642S 
 ELECTOR Nº   46194470000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ  GARCIA  CRISTINA   D.N.I 44792116F 
 ELECTOR Nº   46120610000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CENAMOR RUBIA M CARMEN  D.N.I  19098727X 
 ELECTOR Nº   46056080000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  RUBIO  ESTEBAN ANA BELEN  D.N.I   33402856W 
 ELECTOR Nº   46056200000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CUENCA JEREZ ARMINIO    D.N.I  19092905F 
 ELECTOR Nº   46056080000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 22 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALCAZAR PALACIOS FRANCISCO  D.N.I 19101281B
  ELECTOR Nº   46054330000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  FONS VINACHES  SUSANA   D.N.I 20815023T
  ELECTOR Nº    46149910000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  CASTRO TASA JOSE ANTONIO   D.N.I  12332430Z 
 ELECTOR Nº    46181040000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GIMENEZ ESCRIG JOSE FRANCISCO D.N.I 19090738W 
 ELECTOR Nº   46185940000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CELDA  BELINCHON M IRENE     D.N.I 19086057J 
 ELECTOR Nº   46186320000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BENVENUTO   NEGREDO  M LORENA  D.N.I 44801265W 
 ELECTOR Nº   46187410000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CARRION RUIZ FE   D.N.I  33409809D 
 ELECTOR Nº   46143640000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA ORTEGA ANDRES     D.N.I   33406855E
  ELECTOR Nº   46149690000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA LOPEZ AMPARO    D.N.I  19084308N
  ELECTOR Nº   46054940000   
 

 
 
 
 
 



 38

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 22 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  SANCHEZ RUIZ ROSARIO    D.N.I 19100895Q
  ELECTOR Nº   46056150000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MARTINEZ FUSTER VICENTE  D.N.I 29176375R 
 ELECTOR Nº    46151520000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  RUIZ RAMIRO JOSE ANTONIO   D.N.I  19081332A 
 ELECTOR Nº    46188510000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARCOS CELDA JOSE LUIS  D.N.I 33402915S 
 ELECTOR Nº   46210950000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MALAVIA  MARTIN M JOSE     D.N.I 45799964H 
 ELECTOR Nº   46209840000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ORTEGA  ESTEVEZ  FRANCISCO   D.N.I 11395665Q  
 ELECTOR Nº   46125240000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MORAL PEREZ FRANCISCO  D.N.I  33403268T 
 ELECTOR Nº   46113550000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ROYO  SILLA IVAN    D.N.I   33411830Y 
 ELECTOR Nº   46119260000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LOPEZ JULVE M BELEN   D.N.I  33413641T 
 ELECTOR Nº   46159150000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 23 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  JIMENEZ SEANO M MONTSERRAT  D.N.I 29008657E 
 ELECTOR Nº   2028469000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CINTAS BRAVO MARIA   D.N.I 19089837K 
 ELECTOR Nº    46108930000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  FERNANDEZ CICUENDE ANTONIO   D.N.I  33411061L 
 ELECTOR Nº    46149280000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CRESPO MARTIN JAVIER   D.N.I 44800720D 
 ELECTOR Nº   46190320000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALCALA  PRESENCIA M JOSE     D.N.I 33406885Y 
 ELECTOR Nº   46147860000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  ARROYO  HERNANDEZ  OSCAR   D.N.I 19099583S 
 ELECTOR Nº   46056160000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  COLMENERO GIL DE AVALLE RAQUEL D.N.I  25957900P 
 ELECTOR Nº   46109040000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CARRILLO  AGUADO JOSE LUIS    D.N.I   19099571A 
 ELECTOR Nº   46056170000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CASAS  CLIMENT MIGUEL   D.N.I  44803150R 
 ELECTOR Nº   46190340000   
 



 39

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 23 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MORENO SOSA M CARMEN  D.N.I 19086257Y 
 ELECTOR Nº   46181190000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  RODRIGUEZ GARCIA SANTIAGO   D.N.I 28611972H 
 ELECTOR Nº    41128120000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  LOPEZ MARTI PASCUAL   D.N.I  19091242T 
 ELECTOR Nº    46054940000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PAJARES  MUÑOZ JUAN   D.N.I 44798835X 
 ELECTOR Nº   46138860000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ROMERO  GABARRI M ROSA     D.N.I 44801416S 
 ELECTOR Nº   46186070000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  SACRISTAN  MARZAL  JOAQUIN   D.N.I 44791900K 
 ELECTOR Nº   46186050000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARQUEZ ALEGRE ROSA   D.N.I  19098861Y
  ELECTOR Nº   46056190000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ PEREZ MARGARITA  D.N.I   44795296J 
 ELECTOR Nº   46120640000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LARA LOPEZ JORGE MIGUEL   D.N.I  09018945R 
 ELECTOR Nº   28320400000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 24 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  GONZALEZ TORRES  ANA VICTORIA D.N.I 19080484Y 
 ELECTOR Nº   46111190000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CIVERA CLEMENTE SONIA  D.N.I 33410043J 
 ELECTOR Nº    46149550000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  HERRERO MORENO ENRIQUE  D.N.I  45800589E 
 ELECTOR Nº    46215950000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  HERRERA MONTERO SALVADOR CESAR D.N.I 53051066W 
 ELECTOR Nº   46179980000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GAUCHIA  TOME DAVID ELOY     D.N.I 16801558N 
 ELECTOR Nº   46187430000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GABARDA  GARCIA  JUAN RAMON   D.N.I 19088974D
  ELECTOR Nº   46171410000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARCIA GARCIA MARIO    D.N.I  33404615J 
 ELECTOR Nº   46130540000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  HERNANDEZ MUÑOZ ROSA JULIA   D.N.I   22605966W 
 ELECTOR Nº   46171500000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DIAZ MARTIN VANESSA   D.N.I  44797177P 
 ELECTOR Nº   46128500000   
 

  



 40

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 24 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARCO CEJUDO ELENA   D.N.I 44793920V 
 ELECTOR Nº   46120620000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ROCHATTE PERIS AGNES    D.N.I 33401715B 
 ELECTOR Nº    46146720000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  OLIAS BARBERO MARIA   D.N.I  44804932N 
 ELECTOR Nº    46197540000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MEGINA PEREZ EVA MARIA  D.N.I 33408120E 
 ELECTOR Nº   46171160000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MONTESINOS  AVILA HECTOR     D.N.I 45796914G 
 ELECTOR Nº   19015170000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ  ALCALA  ANTONIO    D.N.I 19070134Y 
 ELECTOR Nº   46112670000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PRADO GALLO  M DEL ROSARIO   D.N.I  75748777W 
 ELECTOR Nº   11063300000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª   LACOBA GIMENEZ JOSE   D.N.I   19067195B 
 ELECTOR Nº   46056240000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PINILLA PINILLA TEODORO   D.N.I  19079501N 
 ELECTOR Nº   46181220000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 25 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  BIOSCA IZQUIERDO ROSA MARIA  D.N.I 44794578P
  ELECTOR Nº   46135280000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CEBRIA PERELLO  EVA MARIA  D.N.I 33413101N 
 ELECTOR Nº    12034850000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  HERNANDEZ CEBRIAN JUAN  D.N.I  19089394S 
 ELECTOR Nº    46111400000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CORTES  ANGUITA LAURA   D.N.I 44794438Y
  ELECTOR Nº   46128520000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  JORDAN  CLEMENTE IBAN     D.N.I 33413767B 
 ELECTOR Nº   46178450000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  IBAÑEZ  GARCIA  M LUISA   D.N.I 19098851L 
 ELECTOR Nº   46054800000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  GARRIDO MIRAVETE CAROLINA  D.N.I  45795927Y 
 ELECTOR Nº   46197610000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GIL GARCIA AURORA    D.N.I   19090496J 
 ELECTOR Nº   46185940000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  BARRADAS PONS  FERNANDO   D.N.I  33407231F 
 ELECTOR Nº   46143590000   
 

 
 
 
 
 



 41

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 25 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  LLOPIS TOMAS M JESUS   D.N.I 19080189X 
 ELECTOR Nº   46055190000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  PEREZ PARDO JOSE LUIS    D.N.I 44798762Y 
 ELECTOR Nº    46138830000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  URIBE MILLAN VICTOR MANUEL  D.N.I  33414539R 
 ELECTOR Nº    46159110000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  LOPERA TEJERO MIGUEL ANGEL  D.N.I 44282698Q  
 ELECTOR Nº   18042720000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ  GOMEZ AROA     D.N.I 44799075C  
 ELECTOR Nº   46138860000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PERIS  SANCHEZ  LORENZO    D.N.I 19074479G 
 ELECTOR Nº   46114780000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  TOMAS SAUCEDA ANTONIO   D.N.I  44795102A 
 ELECTOR Nº   46120630000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PIQUERAS MORENO PATRICIA   D.N.I   45804880N 
 ELECTOR Nº   46228620000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  SANCHEZ SANCHEZ RUFINO   D.N.I  33411446J 
 ELECTOR Nº   46171230000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 26 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MOLINO PERONA NATALIA  D.N.I 44795711Z 
 ELECTOR Nº   46120650000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  CABALLERO CARRATALA MARIA AMPARO  D.N.I 73534037R
  ELECTOR Nº    46054860000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MARTINEZ FERNANDEZ JUAN JOSE D.N.I  44802120Y 
 ELECTOR Nº    46186020000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CASASUS  LOPEZ JOSE   D.N.I 19073974M 
 ELECTOR Nº   46055240000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  VIVANCO  GALVE FRANCISCO     D.N.I 19090328Y 
 ELECTOR Nº   46056070000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  DIEZ  TORRES   CARLOS ENRIQUE   D.N.I 19088812P
  ELECTOR Nº   46054340000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CIVERA PERIS M ISABEL   D.N.I  19093059T 
 ELECTOR Nº   46055240000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ FERNANDEZ RAMONA   D.N.I   52511750J 
 ELECTOR Nº   46000690000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  GORRIZ ESPINOSA FERNANDO   D.N.I  45799298L 
 ELECTOR Nº   46208540000   
 



 42

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 27 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  COLLADO SANCHEZ EMILIO   D.N.I 52750155T 
 ELECTOR Nº   46125580000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ARELLANO TOLEDO ALBERTO   D.N.I 33411713G 
 ELECTOR Nº    46152530000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  MORENO LOPEZ MONICA   D.N.I  44796645M
  ELECTOR Nº    46186030000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SALINAS ENTRENA M  CARMEN  D.N.I 19100132N 
 ELECTOR Nº   46106230000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTIN  MANRIQUE JOSE     D.N.I 33404336X 
 ELECTOR Nº   46143610000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PARRO  FERNANDEZ  CONCEPCION  D.N.I 01159475E
  ELECTOR Nº   28120480000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  VILLALBA ROGER M ISABEL  D.N.I  33405474K 
 ELECTOR Nº   46143610000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DOMINGUEZ ONRUBIA CRISTINA  D.N.I   44792772L 
 ELECTOR Nº   46120650000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  VERA OREA ANTONIO    D.N.I  24327675T 
 ELECTOR Nº   46032320000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 28 MESA A 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  DIEGO SANCHEZ EVA MARIA  D.N.I 44509539P 
 ELECTOR Nº   46140560000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  HERRAIZ GARCIA RUFINA   D.N.I 04537274H
  ELECTOR Nº    46054940000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  CASADO  RUIZ FERNANDO   D.N.I  19089099L
  ELECTOR Nº    46171240000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CAYUELA SERRANO FRANCISCO  D.N.I 19090704Z 
 ELECTOR Nº   46185880000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  CRUZ  BLANCO SEBASTIAN     D.N.I 19091133Y 
 ELECTOR Nº   46109300000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BENVENUTO   CHIANDOTTO   VALERIO   D.N.I 33403518C  
 ELECTOR Nº   46055610000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  BURGOS MARQUEZ EMILIA IRENE  D.N.I  19099760P
  ELECTOR Nº   46108200000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  CORTES  SANCHEZ MARTA    D.N.I   45802641G
  ELECTOR Nº   46216890000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ABAD LAPEÑA TERESA   D.N.I  33408863Y 
 ELECTOR Nº   46149600000   
 

  



 43

DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 28 MESA B 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  MARTINEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL D.N.I 19081531H 
 ELECTOR Nº   46055790000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  ROCA ARNAL RAFAEL   D.N.I 19078507F 
 ELECTOR Nº    46055830000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  NAVARRETE LOPEZ ELENA  D.N.I  45795327G 
 ELECTOR Nº    46200650000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  YUSTE MACHADO MANUEL  D.N.I 33405025D 
 ELECTOR Nº   46143610000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PARDOS  TOBEÑAS MARIA AMPARO    D.N.I 33404999Y 
 ELECTOR Nº   46171050000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RODRIGUEZ  CEJUDO  CARMEN   D.N.I 19097215Q  
 ELECTOR Nº   46055330000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RUIZ CABALLERO MIGUEL CARLOS D.N.I  19083024Q  
 ELECTOR Nº   46181190000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  VILLAGRASA BLANCO VICENTE LUIS D.N.I   33404596V 
 ELECTOR Nº   46155720000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MARTINEZ PALANCA ANTONI  D.N.I  19094644K 
 ELECTOR Nº   46054260000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 29 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  LOPEZ MORALES  FRANCISCO JOSE D.N.I 50270960K 
 ELECTOR Nº   28364450000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  MONTEAGUDO CRESPO JOSE SAMUEL  D.N.I 45801685Z 
 ELECTOR Nº    46220460000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  QUESADA MARTINEZ PILAR  D.N.I  19096314N 
 ELECTOR Nº    46115060000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ALCARAZ LABRADOR CRISTINA  D.N.I 33407320G 
 ELECTOR Nº   46152540000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  GOMEZ  RINCON ALEJANDRO JUAN    D.N.I 44790414F 
 ELECTOR Nº   46178950000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  FERNANDEZ  HERRERA  ISABEL   D.N.I 73649400L 
 ELECTOR Nº   46046950000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  RICO GUILLO  ELIAS   D.N.I  72477013B 
 ELECTOR Nº   20047020000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  LUCAS GARCIA MARTA SANTA   D.N.I   44797490E 
 ELECTOR Nº   46185970000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  ALCAINA VALERO JOSE ANTONIO   D.N.I  19089310T
  ELECTOR Nº   46141100000   
 

 
 
 
 
 



 44

 
 
 
 
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 30 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  LORENZO  LOPEZ MARCOS  D.N.I 44791087J 
 ELECTOR Nº   46128540000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  SANTACRUZ RUIZ CRISTINA  D.N.I 33412872J 
 ELECTOR Nº    46171150000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  BLANCO CERDA OSCAR   D.N.I  44790682E 
 ELECTOR Nº    46120680000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  SOJO  RIBELLES  AGUSTIN   D.N.I 19086835D
  ELECTOR Nº   46055980000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  ANGUITA  MARIN NEREA     D.N.I 44803608E 
 ELECTOR Nº   46213910000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  LLADOSA  RIVERA  VICENTE   D.N.I 19100448Y 
 ELECTOR Nº   46055020000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PERIS MONTOLIO  CRISTINA  D.N.I  33414845P 
 ELECTOR Nº   46159150000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  MOYANO COZAR JOSE    D.N.I   33414733B 
 ELECTOR Nº   46186250000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  DIAZ CARRILLO  CONCEPCION  D.N.I  14701290N 
 ELECTOR Nº   46055000000   
 
DISTRITO 4 
 

SECCIÓN 31 MESA U 
    
 PRESIDENTE/A: D./D.ª  VAZQUEZ QUESADA M GLORIA  D.N.I 33414294D 
 ELECTOR Nº   46149730000 
 1º        VOCAL : D./ D.ª  GARCIA CONEJOS JUAN   D.N.I 33400783E 
 ELECTOR Nº    46110380000   
 2º        VOCAL: D./D.ª  VILLARROYA CINTAS JOSE VICENTE D.N.I  19099390Y 
 ELECTOR Nº    46117350000   
 
 SUPLENTES / SUPLENTS 
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  IBAÑEZ LAFUENTE M PILAR  D.N.I 19101210D 
 ELECTOR Nº   46055680000   
 
 DE PRESIDENTE/A: D./D.ª  PASTOR  EXPOSITO  FRANCISCO     D.N.I 19080769S
  ELECTOR Nº   46055040000    
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  PASTOR  MORENO  FRANCISCO JAVIER   D.N.I 44802834F 
 ELECTOR Nº   46197520000   
  

DE 1º      VOCAL:  D./D.ª  CASANOVAS  MARTINEZ RICARDO   D.N.I  39861619C
  ELECTOR Nº   43009680000  
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  HARO GABALDON LUCIA    D.N.I   19098189R
  ELECTOR Nº   46055620000   
  
 DE 2º      VOCAL:  D./D.ª  PADILLA CORRAL VICENTE  D.N.I  19094842N 
 ELECTOR Nº   46054960000   

 



 45

 
 Y no habiendo más asuntos que tratar, por la Presidencia, se levanta la sesión, siendo las 9 
horas y 45 minutos; de todo lo cual, como Secretario General, doy fe. 
 
 
CÚMPLASE: EL ALCALDE. 
 


